

FAB X Forever Active Boost™

Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego zaspokajający zapotrzebowanie organizmu przy intensywnym wysiłku fizycznym.

Zero kalorii.



FAB X Forever Active Boost™ zapewni witaminy oraz wyśmienity smak bez kalorii, cukru i węglowodanów. Czy kiedykolwiek żałowałeś, że nie masz więcej czasu na realizację celów? Twój czas jest najcenniejszym dostępnym ci zasobem, a wysoki poziom energii przez cały dzień może ci pomóc osiągnąć to, czego pragniesz. Stworzyliśmy FAB X, by pomóc ci pozostać w zgodzie z celami w zakresie zdrowia i kondycji, a jednocześnie być mógł nadal cieszyć się świetnym smakiem i korzyściami, do jakich przywykłeś z FLP.

Natychniastowy, szybki zastrzyk energii jest czasem nieodzowny, natomiast długofalowe zachowanie energii bez następującego po nim nagłego opadnięcia z sił, pomaga ci sprostać wszystkim zajęciom, bez narażania na szwank kondycji. Brak kalorii, cukru i węglowodanów sprawia, że FAB X to doskonały, poręczny napój, gdy potrzebujesz czegoś, co cię odświeży i doda energii. Guarana, naturalny składnik, przyczynia się do natychmiastowych efektów energetyzujących, jakie daje FAB X, natomiast źródłem długofalowej energii jest mieszanka składająca się z ekstraktu z żeń-szenia oraz witamin. Wytrzymałość, koncentracja, energia i witaminy, których źródłem

jest FAB X dodadzą ci sił i pomogą zwiększyć efektywność. Każdy od czasu do czasu potrzebuje dodatkowego zastrzyku energii, a FAB X to zdrowa alternatywa, której możesz być pewny.

SKŁADNIKI: Woda nasycona CO₂, stabilizowany żel aloe vera (*Aloe barbadensis*), kwas (kwas cytrynowy), regulator kwasowości (cytrynian trisodowy), tauryna, regulator kwasowości (cytrynian tripotasowy), kwas (kwas jabłkowy), ekstrakt z nasion guarany (*Paullinia cupana*), glukuronolakton, aromaty, L-glutamina, płynny ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (*Eleutherococcus senticosus*) i owoców cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis*), substancja słodząca (sukraloza), inozytol, witamina B₃ (nikotynamid), barwnik (beta-karoten), kwas pantotenowy (D-pantotienian wapnia), witamina B₆ (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B₁₂ (cyjanokobalamina).

Wartość odżywcza w:	100 ml	250 ml
Wartość energetyczna	0 kJ/0 kcal	0 kJ / 0 kcal
Białko	0 g	0 g
Węglowodany w tym cukry	0 g 0 g	0 g 0 g
Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0 g 0 g	0 g 0 g
Błonnik pokarmowy	0 g	0 g
Sód	0,07 g	0,175 g
Niacyna (ekwiwalent niacyny)	6,4 mg (40 %*)	16 mg (100%*)
Kwas pantotenowy	2,4 mg (40 %*)	6 mg (100%*)
Witamina B ₆	0,56 mg (40 %*)	1,4 mg (100%*)
Witamina B ₁₂	1 µg (40 %*)	2,5 µg (100%*)
Inozytol	16 mg	40 mg
Ekstrakt z żeń-szenia	21 mg	53 mg
L-glutamina	41 mg	103,5 mg
Ekstrakt z guarany w tym koleina (22-24%)	128 mg 28 mg	320 mg 70 mg
Glukuronolakton	124 mg	310,5 mg
Tauryna	240 mg	600 mg



- Bez kalorii, węglowodanów i cukrów
- Szybki zastrzyk energii, bez nagłego opadnięcia z sił

ZALECANE SPOŻYCIE: Podawać schłodzony, delikatnie wstrząsając.

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Ostrzeżenia: Produkt nie jest zalecany do spożycia przez dzieci oraz kobiety ciężarne i karmiące a także osoby z nadciśnieniem tętniczym krwi. Nie mieszać z alkoholem.

OPAKOWANIE: 250 ml

Kod: 440

